Business Lunch

Bedienen Sie sich beim 2-Gang Business Lunch an unserem exklusiven
Vorspeisenbuffet und wahlen sie zwischen folgenden Hauptgangen:

Perlhuhnbrust »
Pilzrahmsauce — Tagliatelle — Chimone

oder

Loup de mer Filet @r
Pernodschaum - Venerereis — Fenchel

oder

Safranrisotto N
Kurbis — Pinienkerne

Siisser Wochenhit
Gebackenes Tiramisu

10

2-Gang Fleisch oder Fisch

2-Gang vegetarisch

3-Gang Fleisch oder Fisch

3-Gang vegetarisch

Unsere Preise verstehen sich in CHF inkl. 8.1% MwSt.

Qp vegetarisch

38
34
45
41



